РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	30
	»
	03
	20
	23

	№
	29-МНА

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 27.12.2022 №102-МНА «Об отмене муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа»

В целях приведения в соответствие действующих муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 27.12.2022 №102-МНА «Об отмене муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа»:
1.1. В приложение п.5 «постановление администрации Юргинского муниципального района от 24.12.2018 №53-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Юргинского муниципального района на 2019 - 2024 годы» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.12.2022 года.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

             Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
И.о.начальника правового управления

             И.В. Шутова